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Wnioski z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa,
Sportu, Turystyki i Promocji,28.03.2023 r.

Wniosek nr 1
Przewodnicząca komisji Marta Matkowska zawnioskowała, aby w najbliższym czasie
wybudować kanalizację w kierunku Centrum Wędkarstwa, Turystyki i Ratownictwa
Wodnego. Członkowie komisji przyjęli wniosek w głosowaniu: za 6 (jednogłośnie).

Odpowiedź na wniosek nr 1

W przypadku ogłoszenia naboru wniosków z Programu Inwestycji Strategicznych BGK
inwestycja zostanie do niego zgłoszona. 

Wówczas możliwości zabezpieczenia wkładu własnego będą przedmiotem analizy
podczas konstruowania projektu budżetu na 2024 rok. 

Według kosztorysu inwestorskiego z połowy poprzedniego roku, koszty wynieść mogą
950.000 zł. 

Wniosek nr 2
Przewodnicząca komisji Marta Matkowska zawnioskowała, aby zwiększyć środki, które
są zabezpieczone w budżecie w wysokości 20.000,00 zł na Centrum Wędkarstwa,
Turystyki i Ratownictwa Wodnego o kolejne 20.000,00 zł. (Środki te miałyby zostać
przeznaczone na nową posadzkę, drzwi, czyszczenie otworów wentylacyjnych,
przebudowanie ściany działowej).
Członkowie komisji przyjęli wniosek w głosowaniu: za 6 (jednogłośnie).

Odpowiedź na wniosek nr 2
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Priorytetem na rok bieżący jest naprawa dachu budynku siłowni, który pochłonie ok.
185 tys. zł środków własnych gminy (oraz 100 tys. zł dotacji z budżetu samorządu
wojewódzkiego). Wzrost wydatków bieżących sprawia, że wygospodarowanie
dodatkowych środków na remont pomieszczeń Centrum Wędkarstwa, Turystyki i
Ratownictwa Wodnego będzie w roku bieżącym niemożliwy. 

Zapisane w budżecie gminy na rok 2023 środki przeznaczone będą na najpilniejsze
potrzeby. O modernizacji pomieszczeń Centrum można myśleć w kolejnych latach
analizując możliwość skorzystania z Programu Szatnia na Medal oraz dotacji na
infrastrukturę turystyczną.

Wniosek nr 3
Radny Tomasz Tomczak zawnioskował o zwaloryzowanie składki dla Stowarzyszenia
Bezpieczna Gmina do kwoty 10.000,00 zł. 

Odpowiedź na wniosek nr 3

Zmiana składki możliwa będzie od przyszłego roku budżetowego. 

Wniosek nr 4
Radny Tomasz Tomczak poprosił o informację o odrzuconych wnioskach w Programie
współpracy z organizacjami pozarządowymi. (czyje wnioski zostały odrzucone, z jakich
powodów)

Odpowiedź na wniosek nr 4

Odpowiadając na wniosek informuję, że w ramach dwóch otwartych konkursów ofert
ogłoszonych w 2022 r. odrzucone zostały oferty złożone przez:

1. Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej – na zadanie: „Biegi na orientację,
strzelanie i zabawa, czyli 10 lat obecności ZHR w Trzciance” – oferta odrzucona ze
względów formalnych (brak wersji papierowej oferty i załączników);

2. Uczniowski Klub Sportowy Jedynka – na zadanie : „Zawody pływackie 2022” -
oferta odrzucona ze względów formalnych (brak wersji papierowej oferty i
załączników);

3. Stowarzyszenie Sport Events – na zadanie: „Bieg przeszkodowy WOLF RACE,
Edycja 5 – oferta wycofana;

4. Fundację Piotra Reissa – na zadanie: „Finał Wielkopolsko-Lubuskich Lig
Piłkarskich” – oferta uzyskała 49 pkt. – zgodnie z ogłoszeniem konkursowym



komisja konkursowa miała prawo odrzucić ofertę, która nie uzyskała min. 51 pkt.;
5. Stowarzyszenie Anatomia Rocka – na zadanie: „Warsztaty perkusyjne z Maciejem

Ślimakiem Starostą w Trzciance” - oferta uzyskała 40 pkt. – zgodnie z
ogłoszeniem konkursowym komisja konkursowa miała prawo odrzucić ofertę,
która nie uzyskała min. 51 pkt.;

6. Stowarzyszenie Bezpieczny Port – na zadanie: „Żeglarski rejs turystyczno-
krajoznawczy po Zalewie Solińskim” - oferta uzyskała 38,33 pkt. – zgodnie z
ogłoszeniem konkursowym komisja konkursowa miała prawo odrzucić ofertę,
która nie uzyskała min. 51 pkt.;

7. Fundację Fucco – na zadanie: „Nieodkryta Trzcianka” - oferta uzyskała 41 pkt. –
zgodnie z ogłoszeniem konkursowym komisja konkursowa miała prawo odrzucić
ofertę, która nie uzyskała min. 51 pkt.;

8. Stowarzyszenie Towarzystwo Przyjaciół Wsi Rychlik – na zadanie: „Poznaj swój
kraj z Rychlikiem – Szymbark” - oferta uzyskała 40,67 pkt. – zgodnie z
ogłoszeniem konkursowym komisja konkursowa miała prawo odrzucić ofertę,
która nie uzyskała min. 51 pkt.

Propozycja Komisji dotycząca odrzucenia powyższych ofert została zaakceptowana
przez Burmistrza.

Ponadto, informuję, że w 2022 r. na realizację zadań publicznych w ramach otwartych
konkursów ofert złożonych zostało 45 ofert, łącznie oferenci wnioskowali o 664.216,70
zł dotacji, natomiast do podziału było 495.000 zł.

Wniosek nr 5
Przewodnicząca komisji Marta Matkowska zawnioskowała o ustawienie znaku przy
skrzyżowaniu ulic Piotra Skargi i Parkowej, który ograniczałby prędkość lub znak, że
jest to zabudowa osiedlowa.

Odpowiedź na wniosek nr 5

Ten obszar miasta będzie objęty nową organizacją ruchu. Wprowadzona zostanie
strefa 30 i uporządkowane zostanie oznakowanie ulic.

Wniosek nr 6
Przewodnicząca komisji Marta Matkowska zawnioskowała o doposażenie placu zabaw
przy Szkole Podstawowej Nr 2.
Członkowie komisji przyjęli wniosek w głosowaniu: za – 6 (jednogłośnie).



Odpowiedź na wniosek nr 6

Brak środków na realizację wniosku. Do analizy w czasie pracy nad projektem budżetu
na przyszły rok.

Wniosek nr 7
Radny Czesław Rogosz zawnioskował o montaż lampy przy drodze dojazdowej
(wewnętrznej) do posesji przy ulicy Sikorskiego 24. (Zaplecze boiska przedszkolnego i
szkolnego).

Odpowiedź na wniosek nr 7

Wniosek zostanie zrealizowany w ramach inwestycji – budowa sali sportowej przy SP 3.

Wniosek nr 8
Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji zawnioskowała o:

remont pomieszczenia, który użytkuje UKS COPAL, w zakresie wykonania nowych
posadzek, toalety, wyposażenia szatni, wyczyszczenie otworów wentylacyjnych,
wykonanie nowych drzwi wejściowych, wybudowanie ściany działowej w szatni,
wyposażenie siłowni OSIR w hantle ogumowane, talerze, rowery treningowe,
sztangi,
postawienie przy pomieszczeniu, które użytkuje WOPR Anioły pomieszczenia
sanitarnego (kontenera).

Odpowiedź na wniosek nr 8

Środki na remont Centrum zostały zabezpieczone w budżecie i będą wydatkowane
przy konsultacji z UKS Copal. Na kwietniowej sesji zabezpieczono również środki na
wyposażenie siłowni.

Najpilniejszą potrzebą obecnie jest naprawa przeciekającego dachu siłowni i wymiana
oświetlenia.

Kolejną ważną potrzebą jest zabezpieczenie zaplecza magazynowego. Nowo
powstająca bieżnia i dodatkowe obiekty wiążą się ze sprzętem do przechowywania,
którego należy znaleźć miejsce.

Kontener sanitarny będzie postawiony po wybudowaniu kanalizacji na tym obszarze.



Wniosek nr 9
Radny Wiesław Natkaniec zawnioskował, aby oświetlenie zostało wykonane zgodnie z
normami Polskiego Związku Piłki Nożnej i Polskiego Związku Lekkiej Atletyki, tak aby
oświetlało boisko i bieżnię.

Odpowiedź na wniosek nr 9

W pierwszej kolejności zostanie opracowana wstępna koncepcja budowy oświetlenia
wraz z szacunkowymi kosztami realizacji. Po jej przygotowaniu przedstawimy ją
Państwu, a następnie zostanie podjęta decyzja dotycząca budowy oświetlenia.

Wniosek nr 10
Komisja Bezpieczeństwa, Sportu, Turystyki i Promocji zawnioskowała, aby przy
przebudowie bieżni lekkoatletycznej na stadionie przy ul. Piotra Skargi wykonać projekt
kompleksowej instalacji elektrycznej (boisko i bieżnia).

Wniosek został przyjęty w głosowaniu: za 7 (jednogłośnie).

Odpowiedź na wniosek nr 10

Odpowiedź j.w.
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